
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 27/02/202527/02/2025 EDIÇÃO 237EDIÇÃO 237 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

REVOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO N° 33/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2024

O Diretor Executivo do SAAE de Piumhi-MG, sr. Eduardo de Assis, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 71 da Lei 14.133/2021 e justificativa que consta nos autos, leva a
conhecimento público que determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório n° 33/2024, modalidade Pregão Eletrônico n° 22/2024, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa à
administração para a aquisição de servidores on-premise, incluindo instalação, configuração inicial e garantia técnica, para atender às demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi-MG,
com o objetivo de modernizar a infraestrutura tecnológica, garantir eficiência e melhorar a segurança dos sistemas críticos. Piumhi-MG, 27 de fevereiro de 2025.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO SAAE PIUMHI

EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 04/2025

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG - EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025, Processo Licitatório nº: 04/2025. MENOR PREÇO POR ITEM. O presente certame tem
por objeto a contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de equipamentos de informática, visando atender às necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi-MG. Esta
aquisição tem como objetivo modernizar a infraestrutura tecnológica da autarquia, garantindo maior eficiência e segurança nas atividades desempenhadas pelos setores envolvidos. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: do dia 27/02/2025 até o dia 14/03/2025, às 08:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 14/03/2025, às 09:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 14/03/2025, a partir das 09:00hs.
Local e retirada do Edital: Nos sites https://pncp.gov.br/app/editais , www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional. Tel: (37)3371-1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite –
Pregoeira. Piumhi (MG), 27 de fevereiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº34/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº20/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº20/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o registro de preços para a aquisição futura e eventual de pneus novos em geral para manutenção dos veículos e máquinas
integrantes da frota Municipal, atendendo às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia
24/03/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br,
ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº33/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº19/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº19/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de adubos e defensivos agrícolas, para atender as necessidades
desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 20/03/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da
mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

EXTRATO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº20/2025 - PREGÃO Nº12/2025

  Considerando o ofício OBR.CFLLOSE.SURICATO.TCEMG Nº 03/2025, apontando inconsistências no termo de referência que poderão comprometer a ampla concorrência do certame e, em consequência, a
obtenção da maior vantagem econômica na contratação do serviço, fica REVOGADO o Pregão Eletrônico 12/2025, Processo Licitatório n. 20/2025, que tem por objeto o “Registro de Preços para a
contratação de empresa especializada em gerenciamento de pessoal para realização de serviços de capina, varrição, roçamento, pintura de meio fio e limpeza de bueiro”. Piumhi, 26/02/2025. Paulo César
Vaz. Prefeito Municipal


		2025-02-27T16:31:44-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




